—2—

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 62 от 14 июля 2022 года
О присвоении звания «Почётный гражданин города Волгодонска» Дрыжакову Григорию Анатольевичу

В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 19.07.2012 № 72 «О звании «Почётный гражданин города Волгодонска», рассмотрев ходатайство трудового коллектива муниципального автономного учреждения культуры муниципального образования «Город Волгодонск» «Дворец культуры «Октябрь», с учетом решения комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почётный гражданин города Волгодонска» от 14.06.2022 Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1. За заслуги, связанные с развитием города Волгодонска, общепризнанный личный вклад в развитие культуры присвоить звание «Почётный гражданин города Волгодонска» Дрыжакову Григорию Анатольевичу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волгодонская правда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							С.Н. Ладанов

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf